

Conode Consulting Aktiebolag

559430-1748

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Jonathan Berggren, Styrelseledamot
2026-02-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom organisation, ekonomistyrning, affärsutveckling, ekonomi, bokföring, redovisning och finansiering samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-04-13 - 2023-12-31
Nettoomsättning	651 093	1 332 798	536 262
Resultat efter finansiella poster	425 562	1 701 130	502 062
Soliditet (%)	82	72	64

Omsättningen har minskat under perioden till följd av lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	298 980	1 160 901	1 484 881
Balanseras i ny räkning		1 160 901	-1 160 901	0
Årets resultat			410 571	410 571
Vid årets utgång	25 000	1 459 881	410 571	1 895 452

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 459 881
Årets resultat	410 571
Summa	1 870 452

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 870 452
Summa	1 870 452

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		651 093	1 332 798
Övriga rörelseintäkter		636	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		651 729	1 332 798
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-14 548	-18 117
Personalkostnader	2	-97 568	-19 197
Summa rörelsekostnader		-112 116	-37 314
Rörelseresultat		539 613	1 295 484
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	368 559
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-124 170	24 332
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 926	12 755
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 807	0
Summa finansiella poster		-114 051	405 646
Resultat efter finansiella poster		425 562	1 701 130
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		125 515	-333 888
Summa bokslutsdispositioner		125 515	-333 888
Resultat före skatt		551 077	1 367 242
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140 506	-206 341
Årets resultat		410 571	1 160 901

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Andra långfristiga fordringar	3	0	1 331 617
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 331 617
Summa anläggningstillgångar		0	1 331 617
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		33 516	150 564
Övriga fordringar		2 482 153	79 774
Summa kortfristiga fordringar		2 515 669	230 338
Kassa och bank			
Kassa och bank		106 600	995 507
Summa kassa och bank		106 600	995 507
Summa omsättningstillgångar		2 622 269	1 225 845
Summa tillgångar		2 622 269	2 557 462

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 459 881	298 980
Årets resultat		410 571	1 160 901
Summa fritt eget kapital		1 870 452	1 459 881
Summa eget kapital		1 895 452	1 484 881
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		333 888	459 403
Summa obeskattade reserver		333 888	459 403
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		233 547	283 908
Övriga skulder		159 382	329 270
Summa kortfristiga skulder		392 929	613 178
Summa eget kapital och skulder		2 622 269	2 557 462

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 331 617
-----------------------------	-----------

Årets uttag och amorteringar	-1 331 617
------------------------------	------------

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för Conode Consulting Aktiefbolag, 559430-1748
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-14

Björn Jonathan Berggren
Björn Jonathan Berggren
Styrelseledamot
2026-02-14